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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81913008Q

2. Data e Regjistrimit 13/07/2018
3. Emri i Subjektit EPIC LATTE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/07/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/07/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Farke SELITE Rruga Pinari, Nd.7, H.2, Ap.7, me 
Nr.Pasurie 124/46+2-7, zk.3292, vol 56, fq.18 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Import-eksport, tregtimin e artikujve te ndryshem te te gjitha 

llojeve, me shumice dhe pakice si:tregtim te artikujve  te 
ndryshem  industriale, ushqimoe, bujqesore e 
blegtorale,fruta-perime,  kafe, pije te te gjitha llojeve, etj. 
Hapja, menaxhim  dhe shfrytezim  te cdo lloj dhe madhesie 
baresh, restorantesh,fast food, lojra argetuese per femije. 
Aktivitete ne fushen e agjentimit,  dizajnit, brandimit, 
paketimit, publicitetit  dhe prodhimit  te materialeve 
publicitare, krijimit dhe publikimit  te tyre ne cdo lloj 
materiali apo forme tjeter reklamuese. 
Yusra Plotnikova10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/07/2018                Deri: 05/07/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët YousefY Y A E Alansari
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët YusraPlotnikova

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: EPIC LATTE
Telefon: 0688402026  

16. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-853825-07-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

20/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-868203-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
17.07.2018 per ndryshimin e objektit te veprimtarise. 
Objekti ishte            ("Bar-kafe")          u be            ("Import-eksport, tregtimin e 
artikujve te ndryshem te te gjitha llojeve, me shumice dhe pakice si:tregtim te 
artikujve  te ndryshem  industriale, ushqimoe, bujqesore e blegtorale,fruta-perime,  
kafe, pije te te gjitha llojeve, etj. Hapja, menaxhim  dhe shfrytezim  te cdo lloj dhe 
madhesie baresh, restorantesh,fast food, lojra argetuese per femije. Aktivitete ne 
fushen e agjentimit,  dizajnit, brandimit, paketimit, publicitetit  dhe prodhimit  te 
materialeve publicitare, krijimit dhe publikimit  te tyre ne cdo lloj materiali apo 
forme tjeter reklamuese. ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4AEF66C-20E4-4810-8DB1-0AC9577CF665
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=933BE662-6D22-401F-A084-314048BE21D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BD71267-8BC3-49AF-9BDE-B77570035384
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF731203-8D48-4E1C-B34B-882A3B53DFF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC065CAA-2CEB-4895-99CC-F255A28C4ED5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC065CAA-2CEB-4895-99CC-F255A28C4ED5
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19/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-942505-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 11.09.2018, ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         SELITE;         
Rruga Pinari, Nd.7, H.2, Ap.7, me Nr.Pasurie 124/46+2-7, zk.3292, vol 56, fq.18;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         SAUK;         Sauk, 
Rruga Bilal Sina, Pallati Shehu Konstruksion, ngjitur me Kopshtin Zoologjik, Kati 1-re 
banim, Zona Kadastrale 3266, Nr Pasurie 153/121+1-4, Volumi 49, Faqe 139;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-323548-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses ,dt.20.08.2019  ku eshte vendosur : 
Pushim i Perkohshem i Aktivitetit pa afat nga data 02.09.2019.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 08/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10E8282B-B2CE-4685-A01D-865D11C47B55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10E8282B-B2CE-4685-A01D-865D11C47B55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED9A0B81-E2E9-4014-9E18-8E7BA6E0F2EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F094B192-812A-4B39-AC19-CBF5BFBE235C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0A9B6D2-A140-48ED-B037-22EBD381198C

